



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Komplementarselskabet Teglværksbakken, Ålsgårde ApS

C/O Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 88 56 49

Årsrapport

7. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Niels Gram-Hanssen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Teglværksbakken, Ålsgårde ApS
C/O Lundgrens
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 88 56 49
Stiftet: 7. december 2021
Regnskabsår: 7. december - 31. december

Direktion Niels Gram-Hanssen
Tobias Vieth
Pedram Sarkhani-Moghaddam

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som komplementar i Teglværksbakken, Ålsgårde P/S samt varetage ledelsen af dette kommanditselskab, herunder virke for opfyldelsen af formålet i Teglværksbakken, Ålsgården P/S som er at udleje en ejendom beliggende Teglværksbakken, Ålsgårde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.040 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2021 - 31/12 2022 kr.
Driftsresultat	-5.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.630
Resultat før skat	-4.040
Årets resultat	-4.040
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.040
Disponeret i alt	-4.040



Balance

	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.960
Tilgodehavender i alt	40.960
Omsætningsaktiver i alt	40.960
Aktiver i alt	40.960



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-4.040
Egenkapital i alt	35.960
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	40.960

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.040	-4.040
	40.000	-4.040	35.960



Noter

7/12 2021
- 31/12 2022
kr.

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Eventualposter

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset solidarisk med partnere i Teglværksbakken, Ålgårde P/S for partnerselskabets forpligtelser over for tredjemand.


